- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2024〕12 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 9 月 18 日

2024 年 9 月 18 日下午，陈根浪主持学院 2024 年第 12 次党政

联席会，研究人才引进、有组织科研、教学等工作，现将会议内

容纪要如下。

一、会议通报了学院 2024 年度综合绩效考核目标任务书。会

议强调，要对标各项任务目标，细化落实方案，统筹推进育人育

才、教育教学、科学研究、管理服务等各项工作。

二、会议审议了应聘人员柴晓卿、范日召博士的拟引进事宜，

同意引进柴晓卿，暂缓引进范日召。

三、会议通报了教学研究和专业综合改革结题和中期检查情

况。

四、会议讨论通过了学院毕业设计指导人数确定办法。

-2-

五、会议审议并原则通过了《计算机与数据工程学院“数智

杯”大学生科研立项活动管理办法（试行）》。

六、会议讨论了学生相关工作，同意 1 名学生的退学申请。

七、会议讨论通过了 2024 级新生大会相关工作部署事宜。

出席：于欣、文世挺、涂黎晖、赵红

列席：汪诚波、刘璇

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各研究所，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024年9月18日印发